



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 7

Januari 2022

President Margaretha Danielson

Sekreterare Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident Gunnel Wallqvist

### **Inbjudan**

till månadsmöte på Henniehammar, tisdagen den 11 januari 2022, kl 13.00. Obs! tiden.  
Det blir en lunchträff den här gången.

### **Anmälan**

Senast söndag 9 januari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, [hanne.w.n@hotmail.com](mailto:hanne.w.n@hotmail.com), eller till Maj Olsson, tel 070 3613929 eller 0590 13929.

Vi ses på Hötorget kl 12.40 för samåkning.

### **Program**

Det blir lunchbuffé på Henniehammar, kl 13.00, pris 170 kronor. Efter lunchen samlas vi en stund för kaffe, och prat om InnerWheel-dagen (som uppmärksammades under gårdagens Rotary-möte), samt tar upp om det finns annat aktuellt att avhandla.

Dagens program är sen att vi får höra om en resa till Mongoliet, som Margareta Frankén gjorde för ett antal år sedan. Vi kommer att få flytta oss till konferensrum, där det finns teknik för att kunna se Margaretas bilder. Ska bli intressant, Mongoliet är en ganska vit fläck på kartan, åtminstone för mig.

### **Föregående möte**

var vårt julknyt, på Munkebergslogen den 7 december. Det blev en så trevlig kväll, med massor av god mat (välkomponerat julbord blev det, med hjälp av Hannes lista).

Efter maten och fiket bjöd Eivor Henriksson och Margareta Agorelius på sång och musik. Det blev många härliga julsånger och andra pärlor. Tack, så generöst och fint. Och tänk så bra att vi har såna resurser i vår skara!

Vi fick besök av tomtemor även detta julknyt, och hon delade ut fina julstrutar och en liten ask med en lott inuti. Det man kunde vinna var en fin väska, typ shopping- eller -weekendväska, sydd av våran Sy-Hanne. Vinnare av väska blev Karin Robinson.

Jul-klappspengen 50 kr/person, lades i grisen eller swishades till skattmästare Inger Persson, nr 1234850996.

Inför vårens möten – vi enades om att pröva med möten på dagtid, åtminstone under de mörkaste månaderna. Så här ser programplaneringen för våren ut:

Program: januari på Henniehammar. Om en resa till Mongoliet.

februari på Grythyttans herrgård. Besök från Ost o Deli, Nora.

mars Resa till Karlstad och Karlstadsarkivet (Seminariets lokaler).

april på Henniehammar. Vi får besök av Eva Gille, med äkta mattor som hon visar och berättar om.

maj prel utflykt med Hällefors Ornitologer

juni prel träff med biodlare

Innan kvällen var slut fick vi också ett jul-quiz fundera på. Lagom knepiga frågor, ett quiz som kanske kommer till användning i fler sammanhang i helgerna? Ingen tipsblankett, utan vi avslutade med att gå igenom facit tillsammans.

Vi var 19 deltagare denna kväll, 17 medlemmar och 2 gäster. Vinlotteriet vanns av Karin Robinson.

-----  
*Filipstads Rotary:*

*Ord. mötestid måndagar 18.30, Henniehammar.*

*2022-01-10 Uppmärksammar Inner-Wheel-dagen – om InnerWheels verksamhet i världen – och i Filipstad*  
-----

Ann-Marie Witteberg

sekreterare

